

---

# **N&C - JJ ApS**

**CVR-nr.: 29825653**

Magnoliavej 40  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/01/2026**

---

**Jørgen Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** N&C - JJ ApS  
Magnoliavej 40  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 29825653  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er investering og deraf afledt virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-87.079</b>	<b>-81.852</b>
Personaleomkostninger		-53.700	-98.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-70.325
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-140.779</b>	<b>-250.177</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.698	4.088
Andre finansielle indtægter		222.016	130.550
Øvrige finansielle omkostninger		-82.403	-19.220
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>532</b>	<b>-134.759</b>
Skat af årets resultat		-45	29.863
<b>Årets resultat</b>		<b>487</b>	<b>-104.896</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	135.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		487	-239.896
<b>I alt</b>		<b>487</b>	<b>-104.896</b>

### Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	13/01/2026	158.800

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.163	35.163
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>35.163</b>	<b>35.163</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		179.333	177.103
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>179.333</b>	<b>177.103</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>214.496</b>	<b>212.266</b>
Udskudte skatteaktiver		35.448	35.493
Tilgodehavende skat		46.044	42.043
Periodeafgrænsningsposter		3.629	3.632
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>85.121</b>	<b>81.168</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.454.585	844.958
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.454.585</b>	<b>844.958</b>
Likvide beholdninger		3.202.251	3.979.732
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.741.957</b>	<b>4.905.858</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.956.453</b>	<b>5.118.124</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.825.093	4.824.606
Forslag til udbytte		0	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.950.093</b>	<b>5.084.606</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.360	33.518
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.360</b>	<b>33.518</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.360</b>	<b>33.518</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.956.453</b>	<b>5.118.124</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser

### 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

### 3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele <b>kr.</b>
	<hr/>
Dagsværdi pr. 31.12.25	1.454.585
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	32.929

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2025</b>
	1